Директору  КГБПОУ

                                                                   « Барнаульский базовый медицинский колледж »

                                                                                     О.М. Бондаренко

                                                                   от сотрудника _____________________________

                                                                   __________________________________________
                                                                   Фамилия, имя, отчество

                                              Заявление

 Прошу выдать справку  о доходах  и суммах налога физического лица ( 2-НДФЛ ) за

период :

с _________________ 20__ года  по _____________________ 20__года
                    месяц                                                           месяц

Количество экземпляров ______________

                                                                                                ______________________
                                                                                                                                                                                Дата

                                                                                               ______________________
                                                                                                                                                                               Подпись